
CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 ÁLGEBRA QUÍMICA I ÁLGEBRA QUÍMICA I    LM

2 08:00-09:00 ÁLGEBRA QUÍMICA I ÁLGEBRA QUÍMICA I    LM

3 09:00-10:00 LÓGICA TUTORÍA LEOyE I LÓGICA

4 10:00-11:00 LÓGICA TIC´S    LC LEOyE I LÓGICA

5 11:00-12:00 LEOyE I TIC´S    LC INGLÉS I INGLÉS I

6 12:00-13:00 LEOyE I TIC´S    LC INGLÉS I

7 13:00-14:00

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

TUTORÍA GRUPAL LIC. ANA MARÍA CORDOBA PEÑA

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ÁLGEBRA

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

TURNO: MATUTINO

PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

SISEEMS: 1° AGRUPO:  1° A

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRÍZ

LIC. GERARDO IGNACIO BONILLA ALFONSO

LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS INGLÉS I

QUÍMICA I

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO.

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  1

BIOL. EDNA ELENA VELASCO NUÑEZ

LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

MGT. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

HORARIO DE CLASE 
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Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 INGLÉS I QUÍMICA I    LM TICS    LC LÓGICA

2 08:00-09:00 INGLÉS I QUÍMICA I    LM TICS    LC LÓGICA

3 09:00-10:00 ÁLGEBRA LEOyE I TICS    LC INGLÉS I

4 10:00-11:00 ÁLGEBRA LEOyE I ÁLGEBRA LEOyE I

5 11:00-12:00 QUÍMICA I LÓGICA ÁLGEBRA LEOyE I

6 12:00-13:00 QUÍMICA I LÓGICA TUTORÍA

7 13:00-14:00

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

TUTORÍA GRUPAL PSIC. ARTURO SERGEI ESPERÓN GALVÁN

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MGT. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

ESPECIALIDAD: PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO.

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  2

QUÍMICA I QFB. MARÍA ISABEL BENITEZ MERINO

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° B SISEEMS: 1° B TURNO: MATUTINO

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ÁLGEBRA ING. SOFÍA UTRERA ORTIZ

INGLÉS I LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 LÓGICA QUÍMICA I    LM

2 08:00-09:00 TICS    LC ÁLGEBRA LÓGICA QUÍMICA I    LM

3 09:00-10:00 TICS    LC ÁLGEBRA T. DE DIBUJO    TD QUÍMICA I LÓGICA

4 10:00-11:00 TICS    LC LEOyE I T. DE DIBUJO    TD INGLÉS I INGLÉS I

5 11:00-12:00 INGLÉS I QUÍMICA I T. DE DIBUJO    TD LEOyE I ÁLGEBRA

6 12:00-13:00 LÓGICA LEOyE I TUTORÍA ÁLGEBRA

7 13:00-14:00 LEOyE I

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

3

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SISEEMS: 1° C TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  3

TUTORÍA GRUPAL QFB. ALMUDENA FRANCÉS NAVARRO

ESPECIALIDAD: CONSTRUCCIÓN PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE.    LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO.     TD: T. DE DIBUJO

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

TALLER DE ASESORÍA DE DIBUJO ARQ. JUAN FLORENTINO JUAREZ

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MGT. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

ÁLGEBRA ING. SOFÍA UTRERA ORTIZ

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LCC. IXCHEL SOFÍA MARTÍNEZ PERALTA

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

INGLÉS I LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

QUÍMICA I BIOL. EDNA ELENA VELASCO NUÑEZ

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° C

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 QUÍMICA LÓGICA QUÍMICA I    LM INGLÉS I

2 08:00-09:00 QUÍMICA LÓGICA QUÍMICA I    LM INGLÉS I

3 09:00-10:00 ÁLGEBRA ÁLGEBRA LEOyE I TICS    LC

4 10:00-11:00 INGLÉS I ÁLGEBRA LEOyE I TICS    LC

5 11:00-12:00 TUTORÍA T. DE DIBUJO LÓGICA TICS    LC

6 12:00-13:00 T. DE DIBUJO LÓGICA LEOyE I

7 13:00-14:00 T. DE DIBUJO ÁLGEBRA LEOyE I

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

3

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

TALLER DE ASESORÍA DE DIBUJO ARQ. ADALMEY CERÓN CRUZ

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

QUÍMICA I BIOL. EDNA ELENA VELASCO NUÑEZ

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LCC. IXCHEL SOFÍA MARTÍNEZ PERALTA

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MGT. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO. TD: T. DE DIBUJO   TD.

PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)ESPECIALIDAD: ARQUITECTURA

TUTORÍA GRUPAL ING. SOFÍA UTRERA ORTIZ

ÁLGEBRA LIC. GERARDO IGNACIO BONILLA ALFONSO

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

DOCENTEASIGNATURA/SUBMÓDULO

TURNO: MATUTINOSISEEMS: 1° DGRUPO:  1° D

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  4

INGLÉS I

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 LÓGICA INGLÉS I QUÍMICA I

2 08:00-09:00 LÓGICA LEOyE I INGLÉS I QUÍMICA I

3 09:00-10:00 LEOyE I LEOyE I TUTORÍA INGLÉS I

4 10:00-11:00 LEOyE I QUÍMICA I    LM TICS    LC ÁLGEBRA

5 11:00-12:00 ÁLGEBRA QUÍMICA I    LM TICS    LC ÁLGEBRA

6 12:00-13:00 ÁLGEBRA TICS    LC LÓGICA

7 13:00-14:00 LÓGICA

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

ÁLGEBRA LIC. GERARDO IGNACIO BONILLA ALFONSO

INGLÉS I LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

QUÍMICA I QFB. MARÍA ISABEL BENITEZ MERINO

TUTORÍA GRUPAL LIC. LLUVIA ANTONIA FLORES URIARTE

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LCC. IXCHEL SOFÍA MARTÍNEZ PERALTA

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN MGT. ANSELMO GUILLERMO ROMERO REDONDO

ESPECIALIDAD: PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° E SISEEMS: 1° E TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  6

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 QUÍMICA I ÁLGEBRA LÓGICA INGLÉS I

2 08:00-09:00 QUÍMICA I ÁLGEBRA LÓGICA INGLÉS I

3 09:00-10:00 INGLÉS I LÓGICA ÁLGEBRA TICS    LC

4 10:00-11:00 TUTORÍA LÓGICA ÁLGEBRA TICS    LC

5 11:00-12:00 LEOyE I LEOyE I QUÍMICA I    LM TICS    LC

6 12:00-13:00 LEOyE I LEOyE I QUÍMICA I    LM

7 13:00-14:00

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

3

4

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial y de Servicios

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

DOCENTE

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  1° F SISEEMS: 1° F TURNO: MATUTINO

ESPECIALIDAD:  SERVICIOS DE HOSPEDAJE PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA  7

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I LCC. IXCHEL SOFÍA MARTÍNEZ PERALTA

LÓGICA LIC. TOMASA BÁEZ SALAZAR

TUTORÍA GRUPAL MTE. MARISOL SOLANO GARCÍA 

ÁLGEBRA LIC. GERARDO IGNACIO BONILLA ALFONSO

INGLÉS I LLI. ALEJANDRA MORENO LEMUS 

QUÍMICA I QFB. MARÍA ISABEL BENITEZ MERINO

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN LDG. GRECIA ALEJANDRA JUAREZ FOGLIA

LM: LABORATORIO MÚLTIPLE. LC: LABORATORIO DE CÓMPUTO.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver., a 21 de septiembre de 2020.         


